MOCÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR

11 I 1111111111 1111111 I I III
P otocolo Geral 0002626/2013

Data: 16/12/2013 1-lorár . o: 11:42
Legislativo - MOC 122/2013

AOS FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA PELOS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS DURANTE ESTE ANO DE 2013, DANDO
PERFEITO ANDAMENTO AOS TRABALHOS DO PODER DE LEGISLATIVO
MERECENDO UM NATAL REPLETO DE BÊNÇÃOS E UM ANO NOVO DE TOTAL
SUCESSO.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, fique
constando da ata desta Sessão Legislativa Ordinária, Moção de Congratulações e Louvor a
todos os funcionários deste Poder Legislativo pelos relevantes serviços prestados, os quais
têm contribuído com grande parcela com nosso município.

Mais um ano esta findando e o Legislativo de Ibitinga também esta encerrando
os seus trabalhos, por isso exalto o trabalho de cada um dos funcionários desta Casa que nos
auxiliou por mais de 300 dias com muita dedicação, seriedade e presteza.

Desejo a todos estes profissionais um natal repleto de bênçãos, extensivo aos
familiares, e que 2014 traga vitórias e muitas outras inovações. Continuem com essa garra e
profissionalismo que os fazem merecedores de muitos reconhecimentos.

Sem mais, requer, que cópia do deliberado seja encaminhada aos funcionários
da Câmara Municipal, como forma do meu reconhecimento por trabalho tão admirável, não
medindo esforços para desempenhar cada atividad

Sala das Sessõe

A SUA EXCELÊNCIAA HOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 .x.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

-.~e/ict -ti~/eU e))947/áy.Ct — SP

- r. L9r a-cio/na/do, Ca/Àedado, -

Câmara Municipal de Ibit nga • SP

	Page 1